Oh Dio sotto i cui occhi trema ogni cuore e tutte paventano le coscienze; la vostra misericordia diffondete sopra di noi supplichevoli, acciocchè noi, che diffidiamo delle qualità dei nostri meriti, non il vostro giudizio nella morte improvvisa ma proviamo il perdono. Per Gesù Cristo Signor Nostro.

CCCXCVII.

Beatissimo Padre

Desideroso Fr. Stanislao di S. Francesco di Paola Carmelitano Scalzo che si propaghi la divozione al Mistero della Santissima Trinità siccome anche a tutto il Paradiso, in poche ristrette preghiere; prostrato ai Vostri Santissimi Piedi vi supplica a volervi degnare dell' applicazione di alcune Indulgenze a chiunque reciti le due seguenti antifone, solite recitarsi nell' Ufficio Divino. Che della grazia.

Antifona alla Santissima Trinità

Te Deum Patrem Ingenitum, Te Filium Unigenitum, Te Spiritum Sanctum Paraclitum: Sanctam et Individuam Trinitatem toto corde et ore confitemur, laudamus atque benedicimus, Tibi Gloria in saecula.

V. Benedicamus Patrem et Filium cum Sancto Spiritu.

R. Laudemus et superexaltemus eum in saecula.

OREMUS

Omnipotens sempiterne Deus, qui dedisti famulis tuis in Confessione verae fidei aeternae Trinitatis gloriam agnoscere, et in potentia Majestatis adorare Unitatem: quaesumus, ut ejusdem fidei firmitate ab omnibus semper muniamur adversis. Per Dominum nostrum etc.

Antifona a tutto il Paradiso

Angeli, Archangeli, Throni et Dinationes, Principatus et Potestates, Virtutes Coelorum Cherubim atque Seraphim, Patriarchae et Prophetae, Sancti Legis Doctores, Apostoli, omnes Christi Martyres, Sancti Confessores, Virgines Domini, Anchoritae, Sanctique omnes intercedite pro nobis.

V. Omnes Sancti et Sanctae Dei.

R. Intercedite pro nobis.

OREMUS

Omnipotens sempiterne Deus, qui omnium Sanctorum merita nobis prodesse voluisti, quaesumus, ut desideratam nobis tuae propitiationis abundantiam multiplicatis intercessoribus largiaris. Per Dominum etc.

Sanctissimus Dominus Noster Pius PP. VII piis precibus dilecti Filii Fr. Stanislai a S. Francisco de Paula Ordinis Carmelitarum Excalceatorum benigne inclinatus, omnibus utriusque sexus Christifidelibus qui corde saltem contrito antedictas preces, ad gloriam Sanctissimae Trinitatis, et honorem Sanctorum omnium

exaratas, quotidie, ac devote recitaverint, Indulgentiam centum dierum in singulis Dominicis cujuslibet mensis lucranda benigne concessit. Voluitque autem Sanctitas Sua hanc gratiam perpetuis futuris temporibus fore valituram; et (quoniam jam satis super hoc provisum) ne transeat in exemplum. Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgent. die 2 Julii 1816.

Laurentius Mattei Secret.

CCCXCVIII.

Cum Sac. Congregationi Indulgentiis et Sacris Reliquiis praepositae nonnulli porrecti fuerint supplices libelli in quibus continebantur preces ab aliquibus piis et Religiosis viris exaratae, vel in memoriam Passionis Christi Domini vel Sanctorum etc. aut in suffragium defunctorum fidelium etc. pro quibus precibus specialis aliqua dierum, annorum, et etiam Plenaria Indulgentia postulabatur; hinc facto verbo cum Sanctissimo per me infrascriptum Secretarium, ut iisdem instantiis, aliisque similibus in posterum consuleret Sanctissimus Dominus Noster Pius PP. VII ex Audientia diei 9 Julii 1816 inhaerendo ad decretum sa. me. Pii PP. VI Praedecessoris Sui sub die 7 Julii 1777, et quoniam de his jam satis satisque provisum, illud approbando confirmavit, et publicari mandavit ut in posterum nullae admittantur instantiae, nec concedantur Indulgentiae supplicibus libellis, novas preces continentibus, novasque Indulgentias postulantis. Non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque.

Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 9 Julii 1816.

Laurentius Mattei Secret.

CCCXCIX.

Ut nos in tantis periculis constituti majoribus, spiritualibusque ne destituamur auxiliis, Sanctissimus Dominus Noster Pius PP. VII de aeterna Christifidelium felicitate procuranda quam maxime sollicitus, et ut erga S. Michaellem Archangelum Coelestis Militiae Principem devotio augeatur, sitque nobis tu-